三水区乐平镇2020年3月社会救助政务信息
	最低生活保障

	本月低保户数
（户）
	本月低保人数
（人）
	城镇低保
	农村低保
	本月低保
资金发放数
（万元）
	1-本月低保资金发放数
（万元）
	本年度低保标准
（元/人月）

	
	
	城镇低保户数
（户）
	城镇低保人数
（人）
	农村低保户数
（户）
	农村低保人数
（人）
	
	
	

	101
	219
	3
	7
	98
	212
	17.3887
	49.3738
	1080

	特困人员供养

	总户数
（户）
	总人数
（人）
	分散供养
	集中供养
	本月供养
资金发放数
（万元）
	1-本月供养资金发放数
（万元）
	本年度特困人员供
养标准
（元/人月）

	
	
	户数
（户）
	人数
（人）
	户数
（户）
	人数
（人）
	
	
	

	169
	169
	109
	109
	60
	60
	28.8483
	83.643
	1707

	临时救助

	本月救助人数（人）
	本月救助资金发放数（万元）
	1-本月救助人数（人）
	1-本月救助资金发放数（万元）

	0
	0
	0
	0


